αρνητικές επιπτώσεις μελλοντικών ακραίων κλιματικών γεγονότων. 

Οι εργασίες καθαρισμών θα πραγματοποιηθούν με την εκτέλεση της παροχής 
υπηρεσιών: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΛΟΓΩ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ ΤΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2022 ΣΤΗΝ Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ». 

Ο προϋπολογισμός της παροχής υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό  των: Τριών 
εκατομμυρίων πεντακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (3.596.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

(2.900.000,00 € χωρίς ΦΠΑ). 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου.